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Competitieronde 5 2015-2016
Asten, 17-4-2016

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:08.66 2:10.74
Neel Steensels 01 33.81 Ruben Smit 00
Tom de Haas 01 Jasper Thielens 00

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 14:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Punderman 1 De Punderman 2:23.65 2:25.58
Kim van Otterdijk 01 Karlijn Overklift vaupel kleijn 00
Linda Haazen 01 Laura van Helmond 02

2. Dd 1 De Dokkelaers NT 2:32.08
Suzanne Lijding 01 38.30 Veerle van Hest 02
Halle Sweens 03 Merle Swaans 02

Programmanr. 3 100m wisselslag Mix Minioren 4 en later
17-4-2016 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Cas Krijger De Dokkelaers NT 200601389 1:43.05 1:43.05
2. Niels van Bree De Punderman NT 200601955 1:48.23 1:48.23
3. Mink Sweens De Dokkelaers NT 200601291 2:09.64 2:09.64

AFGEM Tim Manders De Punderman 2:13.00 200601379

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Marie Schuurmans ZPK Budel 1:42.73 200700174 1:40.66 1:40.66
2. Merlin Meurkens ZPK Budel 1:50.99 200600398 1:51.96 1:51.96
3. Maud van Laarhoven De Punderman NT 200701458 1:54.85 1:54.85
4. Fleur Slegers ZPK Budel 1:49.73 200700024 1:57.40 1:57.40
5. Ilse van Rooij ZPK Budel 1:58.32 200600394 1:58.91 1:58.91

DIS Laura van Lierop De Punderman 2:05.31 200700810
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
17-4-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noor Segers ZPK Budel 38.99 200500488 38.75
2. Britt Slegers ZPK Budel 43.71 200500490 44.91

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
17-4-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aukje van Lieshout De Punderman NT 200403068 20.71
2. Gianna Schoutens De Dokkelaers 24.17 200401406 21.40
3. Vera van Helmond De Punderman NT 200503416 22.16
4. Marit van Straaten De Dokkelaers 32.68 200501216 28.08

AFGEM Klaudia Powala De Punderman 26.11 200501854
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Competitieronde 5 2015-2016
Asten, 17-4-2016

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
17-4-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 7 Jongens, 25m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
17-4-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Manders De Punderman 26.97 200401997 17.68
2. Harm Kolen De Dokkelaers 26.33 200500863 20.17
3. Daan van Laarhoven De Punderman NT 200502771 23.99
4. Pim van Stokkum De Punderman NT 200502303 25.01

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
17-4-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gaby van Boxtel ZPK Budel 1:16.79 200304546 1:15.70 1:15.70
2. Merle Swaans De Dokkelaers NT 200203994 1:18.98 1:18.98
3. Veerle van Hest De Dokkelaers 1:27.81 200203588 1:21.24 1:21.24
4. Anne Meyke Hermans De Punderman 1:34.68 200204228 1:23.70 1:23.70
5. Laura van Helmond De Punderman 1:32.83 200205436 1:24.22 1:24.22
6. Evy van Straaten De Dokkelaers NT 200302462 1:33.18 1:33.18
7. Halle Sweens De Dokkelaers NT 200304412 1:35.93 1:35.93

AFGEM Marina Bernarts De Punderman 1:17.85 200301930

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
17-4-2016 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ties Damen De Dokkelaers 1:12.32 200201283 1:06.98 1:06.98
2. Rick Spapens De Dokkelaers 1:27.24 200200385 1:14.10 1:14.10
3. Tygo van Rixtel ZPK Budel 1:18.19 200302147 1:14.58 1:14.58
4. Sam Jeronimus De Punderman NT 200204591 1:17.96 1:17.96
5. Niels De Jongh De Punderman 1:31.32 200303953 1:18.96 1:18.96
6. Jesse Thielens ZPK Budel 1:21.44 200302531 1:20.99 1:20.99
7. Ries van Samang ZPK Budel NT 200304451 1:33.92 1:33.92

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kyra Meurkens ZPK Budel 1:28.14 200300240 1:25.19 1:25.19
2. Kim van Otterdijk De Punderman 1:29.96 200102772 1:29.00 1:29.00
3. Linda Haazen De Punderman 1:30.05 200102776 1:30.27 1:30.27
4. Mirte Giesberts ZPK Budel 1:33.66 200300628 1:31.56 1:31.56
5. Suzanne Lijding De Dokkelaers 1:42.68 200106092 1:34.77 1:34.77
6. Robin Manders De Punderman 1:35.42 200105676 1:35.00 1:35.00
7. K. Overklift vaupel kleijn De Punderman 1:39.00 200006034 1:35.84 1:35.84
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Competitieronde 5 2015-2016
Asten, 17-4-2016

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
17-4-2016 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Neel Steensels ZPK Budel 1:16.46 200101185 1:15.71 1:15.71
2. Jasper van de Mortel De Punderman 1:20.51 200103221 1:17.83 1:17.83
3. Tom de Haas ZPK Budel NT 200104861 1:20.52 1:20.52
4. Thieu van Beek De Dokkelaers NT 200001697 1:29.03 1:29.03
5. Twan Bernarts De Punderman 1:27.68 200104705 1:30.11 1:30.11
6. Sjoerd Maillé De Dokkelaers 1:34.96 200004599 1:35.05 1:35.05

DIS Sven Lenders ZPK Budel 1:24.19 200101879
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Dames Senioren 2 en later
17-4-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britt Breugelmans De Punderman 36.23 199802062 36.57
2. Jonie Meurkens ZPK Budel 36.84 200101528 37.24
3. Elien Maas De Punderman 36.50 199905034 37.35
4. Lieve Kaptein De Dokkelaers NT 199906508 40.73

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasper Thielens ZPK Budel 31.54 200005111 31.50
2. Luuk van Brussel De Punderman 40.05 200004993 36.14 FJ 1
3. Olaf Klein Zieverink ZPK Budel 36.34 200104683 36.14 FJ 2

AFGEM Luc de Clercq ZPK Budel NT 200101699

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
17-4-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Carola Hompes ZPK Budel 3:03.85 198801868 3:06.40 39.12 3:06.40

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
17-4-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elke Breugelmans De Punderman 1:21.61 199405320 1:22.83 1:22.83
2. Marrit de Kok De Dokkelaers 1:24.52 199403582 1:28.83 1:28.83
3. Elwira Boonman De Dokkelaers 1:34.14 199706484 1:29.30 1:29.30
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Competitieronde 5 2015-2016
Asten, 17-4-2016

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
17-4-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ruben Smit ZPK Budel 2:57.65 200004915 2:42.83 33.77 2:42.83

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
17-4-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pieter Spapens De Dokkelaers 1:12.24 199703067 1:11.19 1:11.19
2. Marco van den Hout De Dokkelaers 1:11.07 199703639 1:11.76 1:11.76
3. Gijs Verhoeven De Dokkelaers 1:15.05 199604183 1:14.92 1:14.92
4. Martijn Leuwerink De Punderman 1:19.36 199305991 1:20.15 1:20.15
5. Pepijn van Bussel De Punderman 1:20.33 199605349 1:25.64 1:25.64

Programmanr. 22 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
17-4-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Niels van Bree De Punderman 23.74 200601955 24.53
2. Cas Krijger De Dokkelaers 24.95 200601389 27.00
3. Mink Sweens De Dokkelaers NT 200601291 29.58

AFGEM Tim Manders De Punderman 24.41 200601379

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Marie Schuurmans ZPK Budel 23.35 200700174 22.93
2. Merlin Meurkens ZPK Budel 24.12 200600398 23.70
3. Fleur Slegers ZPK Budel 24.12 200700024 24.95
4. Laura van Lierop De Punderman 26.31 200700810 25.71
5. Ilse van Rooij ZPK Budel 29.25 200600394 26.32
6. Maud van Laarhoven De Punderman 26.49 200701458 27.15

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
17-4-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noor Segers ZPK Budel 34.59 200500488 34.34
2. Britt Slegers ZPK Budel 38.06 200500490 37.46
3. Gianna Schoutens De Dokkelaers 38.12 200401406 37.97
4. Aukje van Lieshout De Punderman 38.52 200403068 39.34
5. Vera van Helmond De Punderman 44.95 200503416 44.24
6. Marit van Straaten De Dokkelaers 45.81 200501216 45.90

AFGEM Klaudia Powala De Punderman 40.72 200501854

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
17-4-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Manders De Punderman 34.72 200401997 34.03
2. Harm Kolen De Dokkelaers 38.28 200500863 38.68
3. Daan van Laarhoven De Punderman 39.43 200502771 38.73
4. Pim van Stokkum De Punderman 45.75 200502303 44.99
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Competitieronde 5 2015-2016
Asten, 17-4-2016

Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
17-4-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Halle Sweens De Dokkelaers 46.36 200304412 44.33
2. Merle Swaans De Dokkelaers 43.33 200203994 46.25
3. Gaby van Boxtel ZPK Budel 48.29 200304546 46.82
4. Veerle van Hest De Dokkelaers 47.02 200203588 47.40
5. Laura van Helmond De Punderman 48.14 200205436 47.84
6. Anne Meyke Hermans De Punderman 49.68 200204228 48.46
7. Evy van Straaten De Dokkelaers 51.75 200302462 53.62

AFGEM Marina Bernarts De Punderman 45.51 200301930

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
17-4-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Spapens De Dokkelaers 42.73 200200385 42.10
2. Ties Damen De Dokkelaers 44.01 200201283 43.15
3. Niels De Jongh De Punderman 49.09 200303953 44.18
4. Sam Jeronimus De Punderman 46.29 200204591 44.48
5. Tygo van Rixtel ZPK Budel 45.42 200302147 46.56
6. Jesse Thielens ZPK Budel 45.95 200302531 46.96
7. Ries van Samang ZPK Budel NT 200304451 53.69

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kyra Meurkens ZPK Budel 1:27.02 200300240 1:26.34 41.71 1:26.34
2. Kim van Otterdijk De Punderman 1:31.28 200102772 1:28.96 42.24 1:28.96
3. Linda Haazen De Punderman 1:43.05 200102776 1:34.51 46.01 1:34.51
4. Suzanne Lijding De Dokkelaers NT 200106092 1:35.69 46.89 1:35.69
5. Mirte Giesberts ZPK Budel 1:41.86 200300628 1:38.13 48.30 1:38.13
6. Robin Manders De Punderman 1:42.72 200105676 1:38.77 47.80 1:38.77
7. K. Overklift vaupel kleijn De Punderman 1:46.34 200006034 1:45.17 51.48 1:45.17

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
17-4-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Neel Steensels ZPK Budel 1:13.82 200101185 1:13.91 35.30 1:13.91
2. Jasper van de Mortel De Punderman 1:19.05 200103221 1:18.14 36.61 1:18.14
3. Sven Lenders ZPK Budel 1:27.19 200101879 1:26.81 42.18 1:26.81
4. Twan Bernarts De Punderman 1:31.81 200104705 1:27.28 42.90 1:27.28
5. Tom de Haas ZPK Budel 1:28.62 200104861 1:31.27 44.15 1:31.27
6. Sjoerd Maillé De Dokkelaers 1:41.71 200004599 1:37.77 45.80 1:37.77

DIS Thieu van Beek De Dokkelaers NT 200001697
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Competitieronde 5 2015-2016
Asten, 17-4-2016

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
17-4-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jonie Meurkens ZPK Budel 1:08.00 200101528 1:09.32 33.95 1:09.32
2. Britt Breugelmans De Punderman 1:08.80 199802062 1:09.59 33.77 1:09.59
3. Elien Maas De Punderman 1:12.87 199905034 1:13.75 35.78 1:13.75
4. Lieve Kaptein De Dokkelaers NT 199906508 1:18.68 36.96 1:18.68

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jasper Thielens ZPK Budel 59.65 200005111 59.50 28.94 59.50
2. Luuk van Brussel De Punderman 1:11.59 200004993 1:10.99 32.21 1:10.99
3. Olaf Klein Zieverink ZPK Budel 1:14.31 200104683 1:11.07 33.56 1:11.07

AFGEM Luc de Clercq ZPK Budel 1:18.04 200101699

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
17-4-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Carola Hompes ZPK Budel 32.29 198801868 32.08
2. Elke Breugelmans De Punderman 32.36 199405320 32.27
3. Elwira Boonman De Dokkelaers 35.85 199706484 34.99
4. Marrit de Kok De Dokkelaers 32.54 199403582 35.79

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
17-4-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gijs Verhoeven De Dokkelaers 27.73 199604183 27.92
2. Pieter Spapens De Dokkelaers 27.73 199703067 28.48
3. Marco van den Hout De Dokkelaers 27.99 199703639 29.15
4. Ruben Smit ZPK Budel 29.45 200004915 29.18
5. Martijn Leuwerink De Punderman 30.55 199305991 30.52
6. Pepijn van Bussel De Punderman 31.49 199605349 34.36

Programmanr. 37 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
17-4-2016 - 15:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 38 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
17-4-2016 - 15:35 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

voorlopige resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Competitieronde 5 2015-2016
Asten, 17-4-2016

Programmanr. 39 8 x 50m vrije slag Mix
17-4-2016 - 15:35 (1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 4:03.99 4:13.07
Tygo van Rixtel 03 34.44 Jasper Thielens 00
Mirte Giesberts 03 Jonie Meurkens 01
Ruben Smit 00 Neel Steensels 01
Gaby van Boxtel 03 Carola Hompes 88

2. Punderman 1 De Punderman 4:21.56 4:31.05
Rick Manders 04 34.23 Luuk van Brussel 00
Laura van Helmond 02 Britt Breugelmans 98
Jasper van de Mortel 01 Martijn Leuwerink 93
Linda Haazen 01 Elke Breugelmans 94

3. Dd 1 De Dokkelaers NT 4:42.30
Ties Damen 02 31.05 Sjoerd Maillé 00
Veerle van Hest 02 Lieve Kaptein 99
Thieu van Beek 00 Gijs Verhoeven 96
Merle Swaans 02 Suzanne Lijding 01


